ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

Exmº. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO Nº. 056/2011.

      O Vereador que abaixo subscreve-se em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer a  V. Ex.ª,  após  ouvido o plenário e este se der por aceito, que seja convocada audiência publica para discutir a respeito da Emenda de Iniciativa Popular ao Orçamento Geral da União, conforme recomendação da Comissão Mista do OGU, devendo ser convidados as seguintes instituições:

Prefeitura Municipal de São João do Sabugi/RN;

Sindicato dos Trabalhadores Rurais;

Sindicato dos Funcionários Públicos Municipais;

Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de São João do Sabugi – ACOPS;

Colônia de Pescadores Z 64;

Conselho Municipal do FUMAC;

Associações Comunitárias, Urbanas e Rurais.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

        Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2011.

_________________________________
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS
VEREADOR-AUTOR